
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № 11-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж вимірювань

(найменування закладу освіти)

Державного університету інтелектуальних технологій і зв'язку"

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «21» серпня 2024 року №48-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Фаховий коледж вимірювань Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв'язку" у 2024 році та рішення приймальної комісії від«2 1» серпня 
2024 року, протокол№13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Директор



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М ін іс те р ст в о  о св іти  і н ауки  У країн и

В ід о к р ем л е н и й  с тр у к ту р н и й  
п ід р о зд іл  "Ф ахови й  к о л ед ж  

ви м ір ю в ан ь  Д ер ж ав н о го  
у н ів ер с и т ет у  ін тел е к ту а л ь н и х  

тех н о л о г ій  і зв 'язку"

Д о д а т о к  д о  н ак азу  в ід  «21» сер п н я  2 0 2 4  року  
№  48 -С

141 Е л е к тр о е н е р ге т и к а , ел е к тр о те х н ік а  та  
е л ек тр о м ех ан ік а

Д ер ж ав н а Ф ах о ви й  м о л о д ш и й  бакалавр Д ен н а

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

Ш
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 
в 

Є
Д

Е
Б

О

п р ізви щ е в л асн е  ім 'я
по  батько в і (за  

н ая в н о ст і)

н о м е р , сер ія , д а та  ви д ач і та  тип  
д о к у м е н т а  про  о с в ітн ій  

(о с в іт н ьо -к в ал іф ік ац ій н и й ) 
р ів ен ь /с т у п ін ь , н а  о сн о в і яко го  

в ід б у в а єть ся  вступ

р ік  та  н о м е р и  сер ти ф ік ат ів  
зо в н іш н ьо го  н езал еж н о го  

о ц ін ю в а н н я / єд и н о го  всту п н о го  
ісп и ту / єд и н о го  ф ахового  
всту п н о го  в и п р о б у в ан н я / 

н а ц іо н а л ьн о го  
м у л ьт и п р е д м е тн о го  т есту / 

м аг істер с ьк о го  тесту  н а в ч а л ьн о ї 
к о м п е те н т н о ст і/ м аг істер ськ о го  

к о м п л е к с н о го  тесту

н азва
с п ец іа л ізац ій , 

о с в іт н іх  п р о гр ам  
в м еж ах  

сп ец іал ьн о ст і

ко
н

ку
рс

н
и

й
 б

ал

010185 В К  13.06.1997 Сервіс 0,000
Диплом кваліфікованого електроустатку

1 13620288 1304971 Бурдейний Олександр Олександрович робітника вання
автотранспортн
их засобів

31652917 С К  30.06.2007 Сервіс 0,000
Диплом кваліфікованого електроустатку

2 13245003 1304971 Дунєв В олодимир робітника вання
автотранспортн
их засобів

1



3 13624431 1304971 Ненько Олександр Анатолійович

0004208 АН 18.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

0,000

4 13395223 1304971 Н іколаєв Олександр Олександрович

33706826 С К  25.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

0,000

5 13255388 1304971 П оворозню к Руслан П етрович

21888083 С К  27.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

0,000

6 13255046 1304971 Слободеню к М аксим Васильович

23692360 С К  30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

0,000

7 13351804 1304971 Тімофєєв В олодимир М иколайович

024903 ДВ 28.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

0,000

8 13253952 1304971 Толмачевський Василь В алерійович

028703 К 16 15.04.2016 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Сервіс
електроустатку
вання
автотранспортн 
их засобів

0,000

2



Додаток 2 до наказу № 48-С від 20.08.2024 
Присвоїти студентам відповідні шифри

Спеціальність: 141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка
Освітня програма: Сервіс електроустаткування автотранспортних засобів

№ Прізвище, ім’я, по батькові
Дата

народжен
ня

Сума
балів

Навчальний
шифр

1 .
Бурдейний Олександр 
Олександрович 26.07.1979 Контракт 24340Іаткв

2. Дунєв Володимир 
Володимирович 03.01.1989 Контракт 243402аткв

3. Ненько Олександр Анатолійович 31.07.1986 Контракт 243408аткв

4. Ніколаєв Олександр 
Олександрович 07.04.1989 Контракт 243403аткв

5. Поворознюк Руслан Петрович 25.06.1984 Контракт 243406аткв
6 . Слободенюк Максим Васильович 28.07.1986 Контракт 243404аткв

7. Тімофєєв Володимир 
Миколайович 08.05.1977 Контракт 243407аткв

8. Толмачевський Василь 
Валерійович 08.01.1997 Контракт 243405аткв

Ірина РАДУЛОВА

о


